МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
и ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ТРАНСПОРТЪЯ н о  с ю р е с
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

г. Ижевск

установлении срока приема заявок на предоставление субсидии»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 206 от
25.03.2020 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1О . приказа Министерства п̂ нсп0Р™ "
Удмуртской Республики № 0СШ0 -04 от 2 0^2020 г. «Об

1. В пункте

установлени»Г'срокГ'приема заявок „а предоставление субсидии» слова «по

30 марта» транспортных систем и

автоматизированных ?  еистем управления Министерства J P — а ^ и

сообщение "да™  окончания приема заявок на предоставление

субсидии.
3 .

систем p i p O D J l V l l i m   ----------------------------------  т  -

Удмуртской Республики разместить информационное
:;е даты окончания приема заявок на предостг°^«мр

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Министр
А.В. Горбачев